
Složení komise: 

nuje již od roku 2002, kdy zahájil své p
 užitého um

ž vyu

šením konstatovala, že habilitantova pedagogická 



kého knižního malí

ž autorem 25 kapitol ve v

 shodla na tom, že  publika

požadavk

První badatelské stáže habilitant absolvoval opakovan  již za magisterských studií a doktorských 

Na stáže vyjížd

íži.  

ní komise konstatovala, že kandidát absolvoval dlouhodob
a využil poznatk

ležit

leckých stáží delších než jeden m

založení školy), 



v oblasti knižní malby.  

edložené analýzy programem 
Turnitin ze dne 13. 2. 2020 konstatovala, že p edložená habilita
a neobsahuje žádné shody s pasážemi v již publikovaných textech. 

uje požadavky kladené na habilita ní práci, takže ji 

„Aniž bych mohl zacházet tu do detailních otázek, které vyvstávají a jež Kubík kvalifikovan
eší jeho oboru vlastními cestami, mohu konstatovat, že p edkládanou práci považuji za 

„Bez nadsázky platí, že v nepo  na poli knižní malby jsou 

již mnoho let zcela unikátním zp

ní komise se po krátké diskuzi shodla na tom, že pedagogická i v

Zdržel se: 0

ní. Vedle základní charakteristiky je zde možno zmínit 



 
 

4 

V Praze, dne 16. 10. 2020 

 
 
prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D.      
(KTF UK, FF UK)      (  
    
 

 
 

     
(FF UP)       (   
 
 
prof. Ivan Foletti, MA,    
(CMTF UP)       (  
 
 
prof. PhDr. Ivo Hlobil, CSc.     
( )     (  
 
 
prof. PhDr. Petr Sommer, CSc., DSc.    
( )      (  
 
 
 
 
 


